

แบบประมาณราคางานก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลบึงเกลือ อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดร้อยเอ็ด

ประเภท งานก่อสร้างอาคาร

งาน ก่อสร้างถนนผิวจราจรจากจุดตรวจวัดน้ำท่วมบ้านโป่งแก หมู่ที่ 7

ปริมาณงาน ขนดินกว้าง 2.00 - 3.00 เมตร ยาว 0.10 เมตร ยาว 85 เมตร หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 225 ตร.ม.
พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40x1.00 เมตร ชนิดรางลื่น จำนวน 2 จุด จุดละ 5 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง ก่อสร้างจากบริเวณแยกถนนลาดยางทางหลวงชนบท รอ 2051 หน้าบ้านเลขที่ 185 นายสีทา พิมพ์วิลาส
ถึงบริเวณแยกถนนอุโมงค์ หน้าบ้านเลขที่ 39 นายบุญมี สะเทือนไพร

ประมาณการตามแบบ อบต.บึงเกลือ แบบเลขที่ 07/421100/2560

ประมาณการราคา เมื่อวันที่ 14 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม
				จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	
1	งานปรับแบบคันทางเดิม	225	ตร.ม.	-	-	2.50	563	563
2	อุปกรณ์รองพื้น + ใต้เท้าทาง	165	ลบ.ม.	178	29,370	-	-	29,370
3	ทรายรองพื้น	12	ลบ.ม.	252	3,024	-	-	3,024
4	คอนกรีตผสมเสร็จจากถังวัด 240 ก.ก / ตร.ชม.	22	ลบ.ม.	1,861.76	40,959	-	-	40,959
5	ค่าแรงเทพคอนกรีต	225	ตร.ม.	-	-	11.74	2,642	2,642
6	เหล็กเส้นกลม Ø 12 มม. SR 24	0.035	ตัน	20,970	733.95	3,000	105	839
7	เหล็กขูดย้อย Ø 12 มม. SD 30	-	ตัน	-	-	-	-	-
8	เหล็กตะแกรงใส่รูรูป Ø 4 มม. 20x20	225	ตร.ม.	30.00	6,750	5	1,125	7,875
9	แผ่นโพลีเม	-	แผ่น	-	-	-	-	-
10	ค่าแบบเหล็กคัต 2 ข้าง	170	เมตร	-	-	20.60	3,502	3,502
11	ค่าตัดหยอดแอสฟัลต์ผสมทราย	20	เมตร	12.75	255	-	-	255
12	ท่อ คสล. Ø 0.40x1.00 เมตร ชนิดรางลื่น	10	ท่อน	240.00	2,400	40	400	2,800
มอก.ชิ้น 3								
13	ป้ายดำในการแก้ไขจราจร	-	ป้าย	-	-	-	-	-
14	งานวางระวางน้ำ กว้าง 0.30 เมตร	40	เมตร	-	-	180	7,200	7,200
15	ท่อระบายน้ำ Ø 0.30x1.00 แบบครึ่งซีก	40	ท่อน	150	6,000	-	-	6,000
16	งานเทพลึกละริม Ø 9 มม. SR 24	0.074	ตัน	18000	1,332	3,000	222	1,554
17	งานไม่แบบ	10	ลบ.พ.	616	6,160	250	2,500	8,660
ราคาต้นทุน								115,242
(ตัวอักษร) (พิมพ์แทนหน้างานก่อสร้าง)								

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
(นายชัยวัฒน์ บุญไชย)
ผู้อำนวยการกองช่าง